poderá buscar tais informações em suas Notas Fiscais de n° 3686 a 5971, para fins de correção da falta, ou, ainda, nas planilhas entregues à Fiscalização e autenticadas pelo sistema Validador de Arquivos Digitais.
A multa foi aplicada no valor de RS 1.254,89 (um mil duzentos e cinqüenta e quatro reais e oitenta e nove centavos), nos termos dos artigos 92 e 102 da Lei n° 8.212 de 1991, c/c o art. 283, caput, e §3° e art. 373 do RPS, com a atualização introduzida pela Portaria Interministerial MPS/MF n° 77, de 11.03.2008, tendo em vista a não ocorrência de circunstâncias agravantes do art.

[...]

A empresa interpôs defesa, tempestivamente, mas não trouxe provas para comprovar a correção da falta até o prazo final de impugnação, nem para invalidar a autuação.
Assim, fica rejeitado o pedido de prazo suplementar para produzir novas provas.
A multa foi corretamente aplicada no valor R$ 1.254,89 (um mil duzentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e nove centavos), nos termos da legislação citada no Relatório desta Decisão Administrativa.
Voto pela Procedência da Autuação. mantendo a multa exigida no AI de n° 37.143.3932.

Conclusão
Diante de todo o exposto, voto por conhecer do recurso voluntário para negar-lhe provimento.